Республика Карелия
 Администрация  Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2019 года                                                                                        № 29
пгт Пряжа

О проведении аукциона по продаже
 земельного участка
В соответствии со статьями 39.6, 39.8, 39.11,Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с правилами землепользования и застройки Пряжинского городского поселения, утвержденными решением Совета Пряжинского городского поселения №174 от 19.12.2012 года, а также внесенными изменениями в правила землепользования и застройки, утвержденными решениями Совета Пряжинского городского поселения №124 от 28.01.2016 года, №168 от 24.04.2017 года, №179 от 16.06.2017 года, №182 от 13.07.2017 года, №191 от 18.09.2017 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать и утвердить состав аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров продажи и аренды земельных участков Пряжинского городского поселения (далее – Комиссия):
- Балаев Б.В. (председатель Комиссии) – Исполнительный директор ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ним);
-  Балаева Е.В.– ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ней);
-  Василевская Т.А. – ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ней);
-  Горшкова С.Г. -  ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ней);
-  Гарнин В.Л. - Глава Пряжинского городского поселения.
2. Комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров продажи земельного участка с кадастровым номером 10:21:0020801:81, расположенного: Республика Карелия, Пряжинский район, СНТ «Койдо», площадью 1500 кв. м, вид разрешенного использования – «для ведения гражданами садоводства и огородничества». Категория земель – «земли сельскохозяйственного назначения».
3. Установить начальную цену продажи – 189 705,00 руб., сумму задатка в размере 20% от начальной цены – 37 941,00 руб., «шаг аукциона» в размере 3% от начальной цены — 5 691,15 руб.
3. Извещение о проведении аукциона опубликовать на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов -  www.torgi.gov.ru и на сайте Администрации Пряжинского городского поселения https://adm-priaza.ru.  Обеспечить опубликование извещения о проведении аукциона в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом Пряжинского городского поселения.

Глава  Пряжинского
городского   поселения                                                                         В.Л. Гарнин
разослать: дело-1, бухгалтерия -1, обнародование- 1, ООО «ПСО «Госзаказ».

image1.png